

Request for Statements of Interest and Qualifications of Engineer Design Professionals for Phase 1 Development of the City of Conway's Chestnut Bay Resilience Project

Addendum #2

October 30, 2023

QUESTION #1: Will SF330 forms be required for this submittal?

RESPONSE #1: Yes.

QUESTION #2: Where can we find the Proposal Certification form? We did not see it in the Required Forms section of the RFQ.

QUESTION #2: This is a Request for Qualifications, not a Request for Proposal.

QUESTION #3: Would the City of Conway consider extending the deadline for submittal given the short time between when questions will be answered and the deadline?

RESPONSE #3: Yes. Per this addendum, the submission deadline is extended from Monday, November 6th at 2:00 pm to Thursday, November 16th at 2:00 pm.

QUESTION #4: Could the City of Conway clarify the deliverables below?

-Additional documentation required to support compliance with eligibility, technical feasibility, cost-effectiveness, and EHP requirements.

RESPONSE #4: These are standard FEMA reporting requirements. See attachments in the RFQ for more detailed information.